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АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___  24.12.2015 г.______  № __1459____
  г. Холмск

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.02.2015 года №154

«Об утверждении муниципального задания на организацию предоставления дополнительного образования детей в муниципальных бюджетных   образовательных учреждениях дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства на территории муниципального образования «Холмский городской округ» на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годы»


 
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 18.01.2011 года № 16 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь ст. 10 и ст. 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.02.2015 года №154 «Об утверждении муниципального задания на организацию предоставления дополнительного образования детей в муниципальных бюджетных   образовательных учреждениях дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства на территории муниципального образования «Холмский городской округ» на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годы»:

- изложить пункт 3.2, пункт 8.1. муниципального задания на организацию предоставления дополнительного образования детей в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства на территории муниципального образования «Холмский городской округ» на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годы» в следующей редакции (прилагается).
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры администрации муниципального образования «Холмский городской округ» Сидорову М.П.
Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»

             
                                 О.П. Назаренко 
	Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

«Холмский городской округ»

от 24.12.2015 г. № 1459



«3.2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
	Наименование
показателя
	Единица 
измерения
	Значения показателей объема  муниципальной услуги
	Источник 
информации
о значении
показателя


	
	
	отчетный 
финансовый
год
	текущий  
финансовый
год
	очередной 
финансовый
год <***>
	1-й год 
планового
периода
	2-й год 
планового
периода
	

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	Основные показатели

	Среднегодовая численность  учащихся
	Чел.
	428
	415
	420
	425
	430
	Тарификационная ведомость, лицензия, списки учащихся

	- в том числе, обучающихся по дополнительным предпрофессиональным образовательным программам (ДПОП) в соответствии с требованиями ФГТ  
	Чел.
	7
	19
	26
	33
	37
	-//-

	Фактические затраты на 1 учащегося 
	Руб.
	5 733,0
	9 599,8
	8 077,3
	8 943,9
	8 715,4
	Калькуляция

	Общая стоимость объема  оказываемых услуг по ДШИ
	Тыс. руб.
	29 444,8

	47 807,1

	40 411,9
	45 614,1
	44 971,7
	Бюджет муниципального образования «Холмский городской округ»


8.1. Форма отчета по исполнению муниципального задания

	Наименование показателей
	Единица 
измере
ния
	Значение, утвержденное в муниципальном  задании на отчетный период
	Фактическое значение за отчетный период
	Характеристика причин  отклонения от запланированных  значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	Объёмы оказываемой муниципальной услуги

	Основные показатели 

	Среднегодовая численность учащихся
	Чел.
	415
	
	
	Тарификационная ведомость, лицензия, списки учащихся

	- в том числе, обучающихся по дополнительным предпрофессиональным образовательным программам (ДПОП) в соответствии с требованиями ФГТ  
	Чел. 
	19
	
	
	-//-

	Фактические затраты на 1 учащегося
	Руб.
	8114,8

	
	
	Калькуляция

	Общая стоимость объема оказываемых услуг по ДШИ
	Тыс.

руб.
	40411,9
	
	
	Бюджет

муниципального образования  «Холмский городской округ»
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